EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 98/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ALE IBRAHIM 517.224.619-34 07.938.152-7 100645 SANTA MARIANA
2 ANISIO NUNES DOS SANTOS 471.761.489-53 07.516.642-7 5183 JATAIZINHO
3 ARIVALDO DOMINGUES FERREIRA 583.619.609-53 07.894.053-0 7816 LAPA
4 ARNILDO GEHRING 062.130.579-00 12.139.185-6 108985 LUIZIANA
5 ARNILDO GEHRING 062.130.579-00 12.139.186-4 102709 LUIZIANA
6 ARNILDO GEHRING 062.130.579-00 12.139.187-2 102708 LUIZIANA
7 CINTHIA DOS SANTOS JULIAN 097.963.239-07 12.004.023-5 102537 UMUARAMA
8 CLAUDEMIR PEDRO FAVARAO 485.188.399-72 12.138.849-9 108965 LUIZIANA
9 CLAUDEMIR PEDRO FAVARAO 485.188.399-72 12.138.848-0 106768 LUIZIANA
10 CLAUDEMIR PEDRO FAVARAO 485.188.399-72 12.138.847-2 108964 LUIZIANA
11 CLAUDINEI MORENO  799.410.109-78 07.973.594-9 101695 DIAMANTE DO NORTE
12 COSTA BIOENERGIA 08.089.046/0001-30 07.877.694-3 101718 MARIA HELENA
13 IZAIR MARCELINO DA VEIGA 348.244.649-00 07.984.526-4 108511 PONTAL DO PARANA

 14 JORGE CLAITON PETRY 194.794.849-00 07.761.217-3 3879 IRETAMA
15 JOSE AUGUSTO SILOTI   637.927.029-91  12.093.297-7 105567 IPORA
16 JOSE CARLOS MARTINS DOS ANJOS 14.779.748/0001-49 11.966.362-8 109095 IPORA
17 JOSE OLIVIO CARDOSO NOGUEIRA 900.477.109-34 07.703.784-5 001803 AGUDOS DO SUL
18 JOSE OLIVIO CARDOSO NOGUEIRA 900.477.109-34 07.703.785-3 001804 AGUDOS DO SUL
19 JULIO CLAUDIO LOPES 030.568.749-20 07.516.646-0 3273 JATAIZINHO
20 LEONEL FERREIRA DA SILVA 521.701.529-20 11.769.566-2 106781 MOREIRA SALES
21 LEONERCIO ALVES PEREIRA 069.305.569-39 12.093.166-0 105554 XAMBRE
22 LUIZ GIACOMINI 039.745.889-49 07.914.638-2 100717 RIO BONITO DO IGUACU
23 MACLAINE MIRANDA  337.249.488-16 11.996.696-5 109362 ADRIANOPOLIS
24 MARIA SOCORRO DE SOUZA SILVA  793.728.729-20 12.004.044-8 103367 CAFEZAL DO SUL
25 MARIO CAVALLI MOTTIN 110.112.709-00 12.037.387-0 109440 COLOMBO
26 NOZIMA E NOZIMA 04.267.992-/0001-79 12.093.226-8 105611 SAO JORGE PATROCINIO
27 OSMAR LOPES 527.518.059-49 07.936.567-0 101665 DIAMANTE DO NORTE
28 PAULO ALBERTO PIPPER 699.879.559-91 07.866.799-0 12756 SÃO JOSE DOS PINHAIS
29 POLIMEROS DO BRASIL 04.284.983/0001-96 12.198.888-7 102894 CAMPO LARGO
30 REGINALDO MENDES 03.220.569/0001-50 12.139.208-9 102710 LUIZIANA
31 RENATO NAUROSKI 676.748.959-04    12.139.209-7 102373 LUIZIANA
32 RENATO NAUROSKI 676.748.959-04 12.139.211-9 102372 LUIZIANA
33 RENE JANJACOMO 055.424.729-15 12.011.922-2 108976 FENIX
34 RICARDO RIBEIRO NUNES 005.777.609-12 07.334.258-9 001455 PINHAO
35 ROQUE CORDEIRO DE CASTRO 029.092.369-78 12.198.890-9 102895 CAMPO LARGO
36 SERGIO PEREIRA DA SILVA  908.343.999-20 07.516.644-3 5184 JATAIZINHO

Curitiba, 23 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI